

**«БИОЛОГИЯЛЫҚ ҚАУІПСІЗДІК» КАФЕДРАСЫ ОҚЫТУШЫСЫНЫҢ  
АНКЕТАСЫ**

<b>Оқытушы жайлы жеке мәліметтер</b>		
	<b>Тегі, аты, әкесінің аты (жеке куәлігі бойынша)</b>	Утебаева Гульмира Нурлановна
	<b>Туған күні, айы, жылы</b>	01 қазан 1988г.
	<b>Жынысы (ер./әйел.)</b>	әйел.
	<b>Ұлты</b>	қазақ
	<b>Азаматтығы</b>	Қазақстан Республикасы
	<b>Ұялы телефоны, E-mail</b>	тел.: 8-7014782357 e-mail: gumish_88@mail.ru
<b>Білімі</b>		
<b>Жоғары оқу орны</b>		
а) аталуы	Қазақ Ұлттық Аграрлық Университеті	
б) мемлекет, қала	Қазақстан Республикасы Алматы қаласы	
в) түскен және бітірген жылы	2008-2013жж	
г) оқу орнын бітіргеннен кейін берілген біліктілік	«Ветеринария» мамандығы бойынша Ветеринарлық санитария	
<b>Жұмыс орны (бүгінгі күнге)</b>		
<b>Ұйымның толық аталуы</b>	«Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы	
<b>Лауазымы</b>	«Биологиялық қауіпсіздік» кафедрасының PhD, аға оқытушысы	
<b>Ғылыми дәрежесі мен атағы (қазіргі уақытта)</b>		
<b>Диссертация тақырыбы</b>	«Қазақстанның оңтүстігінде түйе эймериозын балау және алдын алу әдістерін жетілдіру»	
<b>Ғылым саласы</b>	Мал дәрігерлік	
<b>Қорғаған жылы</b>	12 қаңтар 2023 жыл	
<b>Диссертация тілі (жазу және қорғау тілі)</b>	Қазақ тілінде	
<b>Ғылыми мамандық коды</b>	6D120100- Ветеринариялық медицина	
<b>Ғылыми қызметі</b>		
<b>ҚР-да ҒЗЖ-ның жетекшісі және/немесе орындаушысы (соңғы 5 жылдың ішінде)</b>		
ҒЗЖ аталуы	Іске асыру	Орындаушы ұйым

	жылдары		
<b>Ғылыми-педагогикалық қызметі (ғылыми -педагогикалық қызметі -7)</b>			
магистрі	1	2013-2015	6M120200 – Ветеринариялық санитария
PhD, доктор	1	2018-2021	6D120100 - Ветеринариялық медицина
<b>Басылымдар саны туралы мағлұматтар (соңғы 5 жылда)</b>			
<b>Басылымның түрі</b>		<b>Саны</b>	
Рейтингтік журналдарда шыққан басылымдар			
Публикации в рекомендуемых журналах			
БҒСБК БҒМ ұсынған журналдарда шыққан басылымдар		<b>3</b>	
Халықаралық басылымдар мен конференциялардағы жарияланымдар			
Оқулықтар мен оқу құралдары		<b>2</b>	
Электрондық оқулықтар мен оқу құралдары			
Монографиялар			
Патенттер		<b>2</b>	
Ұсыныстар		<b>3 тілде</b>	
<b>Негізгі ғылыми басылымдар (соңғы 3 жылда)</b>			
<b>а) Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті жарияланымдары</b>			
<b>Басылымның аталуы</b>	<b>Авторы (лары)</b>	<b>Шыққан жылы</b>	<b>Басылымның аталуы, том, номері, беті, кварталы.</b>
Бота әймериозының бастауы	Утебаева Г.Н. Беркінбай О.	2019ж.	Ізденістер, нәтижелер №3 (083)
Бота әймериозы	Утебаева Г.Н. Беркінбай О.	2019ж.	Ізденістер, нәтижелер №4 (084)
ENDOPARASITES OF CAMELS TURKESTAN REGION	Utebaeva G.N. Berkinbay O.	2021г,	Ізденістер, нәтижелер №1 (089)

б) конференция			
Жарияланымның атауы	Авторы (лары)	жарияланған жылы	Басылымның атауы, жарияланған жылы ,көлемі, нөмірі, беті
Түйе эймериясы мен эймериозы	Утебаева Г.Н. Беркінбай О.	2020 г	"XXI ғасырдағы ғылым және білім"V Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы
Жануарлардың құтыруына қарсы антирабиялық вакцина өндіру үшін биореакторға суспензия әдісімен внк-21 (с-13) жасушалық өсуін бейімдеу	Абдуалиева А.А., Батанова Ж.М., Алиев А.К., Утебаева Г.Н., Бельгибаева А.Б.	2022 г	"Жаһандық ғылым және инновация 2022: Орталық азия"XVIII Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы
в) оқулықтар, оқу құралдары, монографиялар			
г)Рейтингтік журналдардағы жарияланымдар (Scopus, Webofscience)			
Басылымның атауы	Авторы (лары)	жарияланған жылы	Басылымның атауы, көлемі, нөмірі, беті
Study of Prevalence and Associated Risk Factors of Eimeria sp., in Camels in Turkestan Region	Utebaeva G. Berkinbay O. Symbat Suttibaevna U. Tuganbay A.	November 2022	Archives of Razi Institute Razi Vaccine and Serum Research Institute Том 76, Выпуск 5, Страницы 1419 – 1425
Патенттер			
Берілген номері	Аталуы	Автор/ Патент иеленуші	
Түйеленің құрамдас инвазиясын емдеуге арналған дәрмек	№ 5301, РМК «Ұлттық зияткерлік институты», 2019ж.	Утебаева Г.Н, Беркінбай О., Хусаинов Д.М.	
Түйелердегі ішек паразитоздарын диагностикалау	№ 6601, РМК «Ұлттық зияткерлік институты»,	Утебаева Г.Н, Беркінбай О.,Хусаинов Д.М.	

	2021ж.	
<b>Ұсыныстар</b>		
<b>Жарияланымның атауы</b>	<b>Автор(лар)</b>	<b>Басылымның атауы, жарияланған жылы көлемі, нөмірі, беті</b>
Түркістан облысында түйе паразитоздарын балау және дауалау» / Ұсыныстар ҚР АШМ Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университетінің ҒЫЛЫМИ	Утебаева Г.Н, Беркінбай О.	(хаттама № 8, 25 наурыз 2021 ж.) талқыланып бекітілген.– Алматы: Альманахъ, 2021. – 15 бет кеңесінде.
<b>Шет тілдерін меңгеруі</b>		
<b>Тіл</b>	<b>Деңгейі (төмен, орташа, жоғары)</b>	
ағылшынша	Elementary	